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Julfesten är i antågande 

Om drygt en vecka, lördagen den 13 december, har vi julfest i boulehallen. Det kommer som vanligt 

att bli god mat, lotteri med fina priser samt tävlingar. Har du glömt att anmäla dig men vill delta så 

skriv upp dig på listan i boulehallen eller meddela någon av styrelsemedlemmarna. 

Avgiften 150 kr/person betalar du in via Swish 123 348 2692 eller BG 5871-1425, glöm inte skriva ditt 

namn samt att inbetalningen gäller julbordet när du betalar in avgiften. 

 

 

Lokalfrågan (nuläget) 

Jonny och C-G arbetar vidare med frågan och vi kan meddela att Paddelhallen i Mölnlycke företags-

park är inte längre aktuell. Det finns andra alternativ men i dagsläget finns inget att rapportera. Vi 

återkommer så snart vi har något nytt på agendan. 

 

 

Sponsorer 

En arbetsgrupp har bildats som har till mål att titta på vad som kan locka eventuella sponsorer till vår 

förening. I dagsläget har det satt ihop ett sponsorpaket som kommer att erbjudas företag och andra 

som kan tänka sig att vara sponsorer till vår fina klubb. På hemsidan har Jonny lagt upp dokumentet 

som visar hur de olika sponsorpaketen ser ut. Så snart det är möjligt kommer man att börja arbeta 

efter detta koncept. 

 

 

Träning under jul-, nyår- och trettonhelgen 

Följande datum kan du träna som vanligt i boulehallen, 23/12, 30/12, 6/1, men caféverksamheten är 

inte igång då, utan de som tränar får själva koka kaffe. 

 

 

Besök av elever från Ekdalaskolan 

Den 12 december får vi besök av elever från Ekdalaskolan, som vill känna på hur det är att spela 

boule. C-G tar hand om dessa ungdomar och kommer samtidigt att bjuda in dem till ett av våra 

ordinarie träningstillfällen på torsdag eftermiddag. 

 

 

Tävlingsmomentet vid tisdagsträningen 

Tävlingsmomentet tillkom för att försöka få fler medlemmar att stanna kvar för att spela 4 matcher, 

vilket är vanligt att man spelar när man är ute och tävlar.  

Då många medlemmar väljer att gå hem efter 3 matcher så uppfattar styrelsen det som att det inte 

finns tillräckligt intresse att ha tävlingsmomentet. Vi har därför beslutat att stryka detta moment och 

istället återgå till att spela som vanligt med eventuell extra träning den första timman varannan 

tisdag. Vi återkommer med information när det är dags att starta extraträningen igen. 
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Fredagsträning inför Seriespelet 

Du som är intresserad av att vara med och tävla i Seriespelet 2026 och inte har anmält dig, har 

möjlighet att skriva upp dig på listan som sitter på anslagstavlan i boulehallen. 

Efter årsskiftet kommer vi att starta upp med fredagsträning för alla som vill delta i Seriespelet. 

Startdatum för träningen meddelas efter årsskiftet, träningen kommer att vara kl. 12.00 – 14.00. 

 

 

Med detta års sista Nyhetsbrev 

önskar vi alla våra medlemmar  

God Jul 

och 

Gott Nytt År 

 
 


